[image: Gerb_New]

	БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН	ПРОЕКТ
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2016 года                                                                                    №

О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района № 279 от 22 марта 2016 года

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение  «Состав рабочей группы «Доступная энергетическая инфраструктура»     к      постановлению        администрации         Белоярского        района
от 22 марта 2016 года  № 279 «О рабочей группе «Доступная энергетическая инфраструктура» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Дополнить     положение     о     рабочей     группе     «Доступная      энергетическая инфраструктура»    при    администрации    Белоярского   района пунктом 2.7. следующего содержания:
«2.7. Согласование проектов строительства линейных объектов, в целях налаживания и координации взаимодействия между собственниками линейных объектов на территории Белоярского района в целях сокращения сроков согласования условий строительства объектов, в том числе при выдаче технических условий, согласования проектной документации, размещения объектов в зонах с особыми условиями использования территорий.»
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы  Белоярского района  Ойнеца А.В.

 Глава Белоярского района                                                                               С.П.Маненков

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                      Белоярского района
от ________2017 года  №____

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                      Белоярского района
от 22 марта 2016 года  № 279

СОСТАВ
рабочей группы «Доступная энергетическая инфраструктура»

Ойнец Александр            - первый заместитель главы Белоярского района, председатель
 Валерьевич                      рабочей группы

Орлов Алексей                - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
Анатольевич                      администрации Белоярского района, заместитель председателя
                                        рабочей группы

Иванов Иван                  - главный специалист управления жилищно-коммунального
Вячеславович                 хозяйства   администрации   Белоярского   района, секретарь
                                        рабочей группы

Члены рабочей группы:

Александрова Людмила  - начальник отдела в Службе Белоярского отдела по контролю
Николаевна                         и  надзору  в  сфере  охраны   окружающей   среды  объектов
                                             животного мира и лесных отношений (по согласованию)

Зуев   Анатолий                -  начальник Белоярского межрайонного отделения открытого
Сергеевич                         акционерного общества «Тюменские энергетические сети»
                                           (по согласованию)

Коннов Михаил             - начальник      управления     капитального      строительства
Николаевич                     администрации     Белоярского    района

Кулик Владимир               -  директор          некоммерческого           партнерства         «Союз
Иванович                           предпринимателей,     производителей     Белоярского    района»
                                           (по согласованию)
Маликмомедов  Азим     - начальник линейно-кабельного участка, линейно-технического
Азизович                            цеха Белоярского района, Ханты-Мансийского филиала ПАО
                                            «Ростелеком» (по согласованию)

Сонич Виктор                - директор  Белоярского   филиала  акционерного   общества
Николаевич                     «Югорская      региональная      электросетевая      компания»
                                          (по согласованию)

Трофимов Андрей         - председатель    Комитета    муниципальной    собственности
Владимирович                администрации     Белоярского    района

Чиж Сергей                   -  директор   акционерного    общества   «Югорская коммунальная
 Геннадьевич                   эксплуатирующая компания Белоярский» (по согласованию)

Шатохин Дмитрий           – начальник управления по архитектуре и градостроительству
Сергеевич                          администрации  Белоярского    района, главный архитектор

__________________

image1.jpeg